
Minnesanteckningar Församlingsråd Norrbärke 2022-06-13 kl 15.00 

Närvarande: ordf. Lars-Ove Norling, Jan Engström, Anna Johnsson, Tommy Brandt,  

tf kyrkoherde Anna-Karin Pettersson, samt Conny Andersson, kyrkogårds- och fastighetschef. 

 

Välkomnande och öppnande av mötet 

Lars-Ove Norling hälsar välkommen och öppnar mötet och man kommer överens om att följa 

den föreslagna dagordningen. 

Till sekreterare föreslås Anna-Karin Pettersson. 

 

Policy för upplåtelse av kyrkor i Bärke pastorat 

Vi går igenom förslaget och beslutar att anta den föreslagna policyn. Den kommer att ligga 

till grund för framtida beslut om upplåtelse av kyrkorna i pastoratet. 

 

Sommarens gudstjänster 

Bärke pastorat firar fem friluftsgudstjänster under sommaren 

19/6 kl. 11 Mässtenen 

25/6 kl. 13 Dullbo 

10/7 kl. 11 Hembygdsgårdens tun, Söderbärke 

24/7 kl. 11 Hembygdsgårdens tun, Söderbärke 

7/ 8 kl. 11 Kuludden 

Malingsbo kyrka 

5/6 kl. 14, 3/7 kl. 14, 21/8 kl. 14 Gemensamt fika vid gamla paviljongen, ta med egen 

kaffekorg. 

I övrigt se månadsblad, annonsering i kommunens sommartidning m.m. 

Kyrkvärdar 

Det ligger i församlingsrådets ansvarsområde att föreslå nya kyrkvärdar till församlingen. 

Martin Hannus har fått frågan och tackat ja, och vi beslutar att tillsätta honom som kyrkvärd. 

Han har redan haft sin första tjänstgöring. Samtidigt har kyrkvärd Anna Granling frånsagt sig 

sitt uppdrag. Så vi har fortfarande en plats att tillsätta. Församlingsrådets medlemmar 

funderar på möjliga kandidater. 

 



Kulturgravar 

Jan Engström berättar om arbetet med kulturgravar i Söderbärke, där det finns ett femtiotal. 

Riksdagen har uppdragit åt länsstyrelsen, som lämnat över till Dalarnas Museum, att 

tillsammans med församlingarna inventera kyrkogårdarna och upprätta kulturgravar. Conny 

Andersson berättar att det kommer att utarbetas en vård- och underhållsplan för 

kyrkogårdarna, och i den skall ingå en kulturhistorisk inventering. Den är sedan underlag för 

arbetet med kulturgravar. Beräknad kostnad för den kulturhistoriska inventeringen är  

250000  – 300000 kr, som behöver budgeteras för. Detta ligger något år framåt i tiden, men 

mot slutet av 2022 föreslås en planeringsgrupp påbörja arbetet i mindre skala. 

Övriga frågor 

Det har inkommit en intressant sökande till musikertjänsten i pastoratet. 

Vi går igenom informatörens lathund om vad som är viktigt att tänka på angående att nå ut 

med information i pastoratet. 

Nästa möte med församlingsrådet  

Tisdag 13 september kl 15.00 i Kyrkans hus, Smedjebacken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


